2024 年 1 月 30 日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江 島   淸

（コード：4598 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部門担当  黒 滝 健 一

（TEL：03-6231-1278）

DFP-10917 の臨床第 3 相比較試験の中間解析状況に関するお知らせ

米国の多施設で実施中の難治性（標準療法が無効）又は再発の急性骨髄性白血病（R/R

AML）の患者が対象の DFP-10917 の臨床第 3 相比較試験の中間解析状況につきましてお

知らせします。

現状、本試験に登録された患者 150 名のうち、長期生存が継続されている患者がおり、当

社としては、本試験の最終的な生存結果を決定するために、当面はデータカットオフを行わず、

これらの患者のフォローアップ（追跡調査）を継続する予定です。

なお、本試験は無作為比較試験であり、DFP-10917 群（治験群）か対照群かに関しては、

当社では識別することはできませんので、ご理解の程を何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上